
3 judokas. Tirage : 21-04-2024 14:16:21

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

MOLLET Emma ESJ62 - 62 (CM) 1 X
10 -0 (0)

00 -0 (0)
1 10 2

PEREIRA Gwenaelle PONT STE MAXENC - 60 (CV) 2
10 -0 (0)

00 -0 (0)

10 -0 (0)

00 -0 (0)
2 20 1

THOMAS Heidi GS SENLIS JUDO - 60 (CM) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 2Poule 1  (44 kg)

CHAMPIONNAT REGIONAL HDF CADET 2D - DOJO DE VERQUIN
POULES (Le21-04-2024)
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8 judokas. Tirage : 21-04-2024 16:37:29

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 4 V P C

JENNEQUIN Lilou (TS1) AL JUDO FRUGES - 62 (1D) 1
10 -0 (0)

00 -0 (0)

11 -0 (0)

00 -0 (0)

10 -0 (0)

00 -0 (0)
3 30 1

PLACIDE Celia JUDOCLUB BAUVIN - 59 (CM) 2 X
10 -0 (0)

00 -0 (0)

02 -0 (0)

00 -1 (1)
2 20 2

SCHRAEN Baia JC HASNON - 59 (1D) 3 X X
10 -0 (0)

00 -0 (0)
1 10 3

DUCLOY Leane JUDO ROSIERES - 80 (CM) 4 X X X 0 0 4

Ordre combats : 1-2   3-4   1-3   2-4   1-4   2-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 4 V P C

LUCAS Lina ESJ62 - 62 (CM) 1 X X X 0 0 4

HAMADI Lina JC ANICHE - 59 (CM) 2
02 -1 (0)

00 -1 (0)

00 -1 (1)

00 -1 (0)

01 -2 (1)

00 -1 (0)
3 11 1

CANOEN Sayuri JSD HOYMILLE - 59 (1D) 3
10 -0 (1)

00 -2 (0)
X X 1 10 3

LEMAITRE Laurena JC LAPUGNOY - 62 (1D) 4
02 -0 (2)

00 -2 (0)
X

02 -0 (0)

00 -0 (0)
2 20 2

Ordre combats : 1-2   3-4   1-3   2-4   1-4   2-3   

Tapis 6Poule 1  (48 kg)

Tapis 6Poule 2 (48 kg)

CHAMPIONNAT REGIONAL HDF CADET 2D - DOJO DE VERQUIN
POULES (Le21-04-2024)
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Cadet

48 kg
4 Judokas

1. HAMADI Lina JC ANICHE - 59

2. JENNEQUIN Lilou AL JUDO FRUGES - 62

3. LEMAITRE Laurena JC LAPUGNOY - 62

3. PLACIDE Celia JUDOCLUB BAUVIN - 59

HAMADI L.
 00 -0 (0) / 00-2 (0)

 

1D AL JUDO FRUGES - 62JENNEQUIN Lilou (TS1) JENNEQUIN L.
 02 -0 (0) / 00-0 (0)1D JC LAPUGNOY - 62LEMAITRE Laurena

CM JUDOCLUB BAUVIN - 59PLACIDE Celia HAMADI L.
 02 -1 (0) / 01-1 (0)CM JC ANICHE - 59HAMADI Lina

CLASSEMENT

CHAMPIONNAT REGIONAL HDF CADET 2D - DOJO DE VERQUIN
TABLEAU (Le21-04-2024)

Tirage : 21-04-2024 17:35:58
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20 judokas. Tirage : 21-04-2024 14:56:04

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 4 V P C

VERMESSE Emilie CO DOUCHY - 59 (CM) 1 X
02 -0 (0)

01 -0 (0)

10 -0 (1)

00 -1 (0)
2 20 2

HERMANN Lou-Ann JKC BOULOGNE - 62 (CM) 2
10 -0 (1)

00 -0 (0)

10 -0 (0)

00 -0 (0)

10 -0 (1)

00 -0 (0)
3 30 1

MOUTTE Marie JC BOHAINOIS - 02 (1D) 3 X X
11 -1 (0)

00 -1 (0)
1 11 3

MAHIOUT Baya JC NEUVILLE - 59 (CM) 4 X X X 0 0 4

Ordre combats : 1-2   3-4   1-3   2-4   1-4   2-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 4 V P C

BERNARD Bonnie JC FECHAIN - 59 (CB) 1 X X X 0 1 4

LANNABI Mahera JC MAZINGARBOIS - 62 (CM) 2
10 -0 (2)

00 -0 (0)

01 -0 (0)

01 -1 (0)
X 2 11 3

FEREY Eglantine JC RESSONTOIS - 60 (1D) 3
10 -0 (0)

00 -0 (0)
X

10 -0 (0)

00 -0 (0)
2 20 1

LEBEAU Camille SMPS DUNKERQUE - 59 (CM) 4
10 -1 (0)

01 -0 (0)

10 -1 (0)

01 -0 (2)
X 2 20 2

Ordre combats : 1-2   3-4   1-3   2-4   1-4   2-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

BOUSLAH Sofia (TS1) JCO 59 ROUBAIX - 59 (CM) 1 X X 0 0 3

COILLOT Flaura OJA 62 - 62 (1D) 2
02 -0 (0)

00 -0 (0)

10 -0 (0)

01 -0 (0)
2 20 1

LAMBLIN Louise DOJO MERVILLOIS - 59 (1D) 3
02 -0 (0)

00 -0 (0)
X 1 11 2

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 5Poule 1 (52 kg)

Tapis 5Poule 2 (52 kg)

Tapis 5Poule 3 (52 kg)

CHAMPIONNAT REGIONAL HDF CADET 2D - DOJO DE VERQUIN
POULES (Le21-04-2024)
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20 judokas. Tirage : 21-04-2024 14:56:04

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

SOUMPHONPHAKDY Anna (TS2) JC LINSELLES - 59 (1D) 1
10 -0 (0)

00 -0 (0)

02 -0 (0)

00 -0 (0)
2 20 1

WAMIN Faustine AL JUDO FRUGES - 62 (1D) 2 X
02 -2 (1)

00 -1 (0)
1 10 2

DUSAUTOIR Carla SMPS DUNKERQUE - 59 (CM) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

DELANNOY Celya DOJO ESTAIROIS - 59 (1D) 1 X X 0 0 3

OUZANI Imane OJA 62 - 62 (CM) 2
10 -1 (0)

00 -0 (0)

02 -0 (0)

00 -1 (0)
2 20 1

MASCARIN Ilaria DC VIEUX CONDE - 59 (1D) 3
10 -0 (0)

00 -0 (0)
X 1 10 2

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

COEUIGNART MEKERKE Auxane ST POL/MER - 59 (CM) 1
10 -0 (0)

00 -0 (0)
X 1 10 2

SENGEZ Elina ACAMA - 62 (CM) 2 X X 0 0 3

VANWIERST Camille NOYON JC - 60 (CM) 3
02 -0 (0)

00 -0 (0)

02 -0 (0)

00 -0 (0)
2 20 1

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 4Poule 4 (52 kg)

Tapis 4Poule 5 (52 kg)

Tapis 4Poule 6 (52 kg)

CHAMPIONNAT REGIONAL HDF CADET 2D - DOJO DE VERQUIN
POULES (Le21-04-2024)
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Cadet

52 kg
12 Judokas

1. COILLOT Flaura OJA 62 - 62

2. SOUMPHONPHAKDY Anna JC LINSELLES - 59

3. FEREY Eglantine JC RESSONTOIS - 60

3. VANWIERST Camille NOYON JC - 60

5. LAMBLIN Louise DOJO MERVILLOIS - 59

5. HERMANN Lou-Ann JKC BOULOGNE - 62

5. WAMIN Faustine AL JUDO FRUGES - 62

5. OUZANI Imane OJA 62 - 62

COILLOT F.
 01 -0 (4) / 00-1 (0)

 

1D JC LINSELLES - 59SOUMPHONPHAKDY Anna (TS2)
SOUMPHONPHAKDY A.

 

SOUMPHONPHAKDY A.
 11 -1 (0) / 01-1 (0)

SOUMPHONPHAKDY A.
 10 -0 (1) / 00-0 (2)

   ---------------------- 

1D DOJO MERVILLOIS - 59LAMBLIN Louise LAMBLIN L.
 10 -0 (0) / 00-H (0)CM CO DOUCHY - 59VERMESSE Emilie

CM OJA 62 - 62OUZANI Imane OUZANI I.
 10 -0 (0) / 00-0 (0)

VANWIERST C.
 02 -0 (0) / 00-0 (2)

CM SMPS DUNKERQUE - 59LEBEAU Camille

   ---------------------- 
VANWIERST C.

 
CM NOYON JC - 60VANWIERST Camille

1D OJA 62 - 62COILLOT Flaura
COILLOT F.

 

COILLOT F.
 10 -0 (0) / 00-0 (0)

COILLOT F.
 10 -0 (0) / 00-0 (0)

   ---------------------- 

CM JKC BOULOGNE - 62HERMANN Lou-Ann HERMANN L.
 02 -0 (0) / 00-0 (0)CM ST POL/MER - 59COEUIGNART MEKERKE Auxane

1D AL JUDO FRUGES - 62WAMIN Faustine WAMIN F.
 01 -0 (0) / 00-2 (0)

FEREY E.
 10 -0 (1) / 00-0 (0)

1D DC VIEUX CONDE - 59MASCARIN Ilaria

   ---------------------- 
FEREY E.

 
1D JC RESSONTOIS - 60FEREY Eglantine

CLASSEMENT

CHAMPIONNAT REGIONAL HDF CADET 2D - DOJO DE VERQUIN
TABLEAU (Le21-04-2024)

Tirage : 21-04-2024 17:34:37
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19 judokas. Tirage : 21-04-2024 14:56:27

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 4 V P C

BRAY Lily (TS1) MARCK JUDO - 62 (1D) 1
10 -0 (0)

00 -0 (0)

10 -0 (0)

00 -0 (0)

10 -0 (0)

00 -0 (0)
3 30 1

FLODROPS Elsa JUDO AS ANZIN - 59 (CM) 2 X
10 -0 (0)

00 -0 (0)

01 -0 (0)

00 -0 (0)
2 11 2

WARGNIER Perle JC ATHIES/LAON - 02 (CB) 3 X X X 0 0 4

CHRETIEN Louna ANOR MONDREPUIS - 59 (1D) 4 X X
01 -0 (0)

00 -0 (0)
1 1 3

Ordre combats : 1-2   3-4   1-3   2-4   1-4   2-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

HEMERY Ines AMICALE LAIQUE - 62 (1D) 1
10 -0 (0)

00 -0 (0)

02 -0 (0)

00 -0 (0)
2 20 1

INTHAVANH Anissa JC ANICHE - 59 (CM) 2 X X 0 0 3

LENEUTRE Clara JUDO CLUB ROYE - 80 (1D) 3 X
10 -0 (0)

00 -0 (0)
1 10 2

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

BEAUMONT Gally TSUKURI - 62 (CM) 1 X X 0 0 3

DESMIDT Louise ST POL/MER - 59 (CM) 2
10 -0 (0)

00 -0 (0)
X 1 10 2

MBAYE Ines DC WASQUEHAL - 59 (CM) 3
10 -0 (1)

00 -0 (0)

11 -0 (0)

00 -M
(0)

2 20 1

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 3Poule 1 (57 kg)

Tapis 3Poule 2 (57 kg)

Tapis 3Poule 3 (57 kg)

CHAMPIONNAT REGIONAL HDF CADET 2D - DOJO DE VERQUIN
POULES (Le21-04-2024)
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19 judokas. Tirage : 21-04-2024 14:56:27

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

DELANNOY Oceanne J.C. LEFOREST - 62 (1D) 1 X
02 -0 (1)

00 -0 (1)
1 10 2

PLATEAU Justine A.T.J. - 59 (CM) 2
02 -0 (0)

00 -0 (0)

02 -0 (2)

00 -0 (0)
2 20 1

DEBRUYNE Elsa SOMAIN USAC - 59 (1D) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

GUILLEMANT Camille ACAMA - 62 (CV) 1 X X 0 0 3

BLEUSEZ Charlotte EJJ BOUCHAIN - 59 (CM) 2
10 -0 (0)

00 -0 (0)
X 1 10 2

RANSON Gaetane JC COUDEKERQUE - 59 (CM) 3
10 -0 (1)

00 -0 (0)

02 -0 (0)

00 -0 (0)
2 20 1

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

JAFFRE Anaelle AS DAINVILLE - 62 (CM) 1 X X 0 0 3

ASSET Noemie JC SAINGHIN MEL - 59 (CM) 2
10 -0 (0)

00 -0 (0)

10 -0 (0)

00 -1 (0)
2 20 1

MARSZAN Tiffanie JUDO BERNAVILLE - 80 (1D) 3
11 -0 (0)

00 -0 (0)
X 1 10 2

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 3Poule 4 (57 kg)

Tapis 3Poule 5 (57 kg)

Tapis 3Poule 6 (57 kg)

CHAMPIONNAT REGIONAL HDF CADET 2D - DOJO DE VERQUIN
POULES (Le21-04-2024)
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Cadet

57 kg
12 Judokas

1. MBAYE Ines DC WASQUEHAL - 59

2. ASSET Noemie JC SAINGHIN MEL - 59

3. PLATEAU Justine A.T.J. - 59

3. BRAY Lily MARCK JUDO - 62

5. HEMERY Ines AMICALE LAIQUE - 62

5. RANSON Gaetane JC COUDEKERQUE - 59

5. LENEUTRE Clara JUDO CLUB ROYE - 80

5. DELANNOY Oceanne J.C. LEFOREST - 62

MBAYE I.
 10 -0 (0) / 00-H (0)

 

1D MARCK JUDO - 62BRAY Lily (TS1)
BRAY L.

 

BRAY L.
 10 -0 (0) / 00-0 (0)

MBAYE I.
 10 -0 (1) / 00-0 (0)

   ---------------------- 

1D J.C. LEFOREST - 62DELANNOY Oceanne DELANNOY O.
 01 -1 (1) / 00-0 (1)1D JUDO BERNAVILLE - 80MARSZAN Tiffanie

1D AMICALE LAIQUE - 62HEMERY Ines
HEMERY I.

 

MBAYE I.
 02 -1 (2) / 00-0 (0)

   ---------------------- 

CM EJJ BOUCHAIN - 59BLEUSEZ Charlotte MBAYE I.
 10 -0 (3) / 01-0 (0)CM DC WASQUEHAL - 59MBAYE Ines

   ---------------------- 
PLATEAU J.

 

PLATEAU J.
 10 -0 (0) / 00-0 (0)

ASSET N.
 02 -0 (0) / 00-0 (0)

CM A.T.J. - 59PLATEAU Justine

CM JC COUDEKERQUE - 59RANSON Gaetane RANSON G.
 10 -0 (0) / 00-A (0)CM ST POL/MER - 59DESMIDT Louise

1D JUDO CLUB ROYE - 80LENEUTRE Clara LENEUTRE C.
 02 -0 (0) / 00-0 (0)

ASSET N.
 10 -0 (0) / 00-0 (0)

CM JUDO AS ANZIN - 59FLODROPS Elsa

   ---------------------- 
ASSET N.

 
CM JC SAINGHIN MEL - 59ASSET Noemie

CLASSEMENT

CHAMPIONNAT REGIONAL HDF CADET 2D - DOJO DE VERQUIN
TABLEAU (Le21-04-2024)

Tirage : 21-04-2024 16:32:38
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17 judokas. Tirage : 21-04-2024 14:56:56

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 4 V P C

SMAL Carla (TS1) DOJO MERVILLOIS - 59 (1D) 1
11 -0 (0)

00 -0 (0)

10 -0 (0)

00 -0 (0)

02 -0 (0)

00 -0 (0)
3 30 1

PLUCHARD Maelys CO DOUCHY - 59 (CM) 2 X X X 0 0 4

HERMAND Louna JC VERMELLES - 62 (CM) 3 X
10 -0 (0)

00 -0 (0)

02 -0 (0)

01 -0 (1)
2 20 2

METJAR Sana JC WALLERS - 59 (CM) 4 X
00 -1 (2)

00 -0 (0)
X 1 1 3

Ordre combats : 1-2   3-4   1-3   2-4   1-4   2-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 4 V P C

WINOCK Manon JC PERENCHIES - 59 (CM) 1 X X X 0 0 4

EL MONCEF Nora JUDO CLUB SOLRE - 59 (CM) 2
02 -0 (0)

00 -0 (0)
X X 1 10 3

COMPAS Yaelle JC BOHAINOIS - 02 (1D) 3
10 -0 (0)

00 -0 (0)

10 -0 (0)

00 -0 (0)
X 2 20 2

ROUSSEL Fanny IC ROUVROY - 62 (1D) 4
02 -0 (0)

00 -0 (0)

10 -0 (0)

00 -0 (0)

10 -0 (0)

00 -3 (0)
3 30 1

Ordre combats : 1-2   3-4   1-3   2-4   1-4   2-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

SCHERPEREEL Sam DOJO ESTAIROIS - 59 (CM) 1 X
02 -0 (1)

00 -0 (0)
1 10 2

CHERIF ZAOUI Sofia ESPOIR SPORTIF - 59 (CV) 2
11 -1 (1)

00 -0 (0)

11 -0 (1)

01 -1 (0)
2 20 1

WAMBRE Tiphaine DOURGES JA 62 - 62 (CM) 3 X X 0 1 3

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 12Poule 1  (63 kg)

Tapis 12Poule 2 (63 kg)

Tapis 12Poule 3 (63 kg)

CHAMPIONNAT REGIONAL HDF CADET 2D - DOJO DE VERQUIN
POULES (Le21-04-2024)
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17 judokas. Tirage : 21-04-2024 14:56:56

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

LEFEVRE Madeleine SMPS DUNKERQUE - 59 (CM) 1 X X 0 0 3

VANDERBEKE Zoe A.T.J. - 59 (1D) 2
10 -0 (0)

00 -0 (0)
X 1 10 2

COET Clara CLUB OMN CORBEH - 62 (CM) 3
02 -0 (0)

00 -1 (0)

00 -0 (0)

00 -1 (0)
2 10 1

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

DESSAU Camille J.C.GONDECOURT - 59 (CM) 1
10 -0 (0)

00 -0 (0)
X 1 10 1

CHAHIDI Chemsy ST POL/MER - 59 (1D) 2 X
10 -1 (0)

00 -1 (0)
1 10 1

VEILLET Lilou JC NEUVILLE - 59 (CM) 3
11 -0 (1)

00 -1 (0)
X 1 10 1

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 12Poule 4 (63 kg)

Tapis 12Poule 5 (63 kg)

CHAMPIONNAT REGIONAL HDF CADET 2D - DOJO DE VERQUIN
POULES (Le21-04-2024)
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Cadet

63 kg
11 Judokas

1. ROUSSEL Fanny IC ROUVROY - 62

2. CHAHIDI Chemsy ST POL/MER - 59

3. VANDERBEKE Zoe A.T.J. - 59

3. COMPAS Yaelle JC BOHAINOIS - 02

5. VEILLET Lilou JC NEUVILLE - 59

5. COET Clara CLUB OMN CORBEH - 62

5. HERMAND Louna JC VERMELLES - 62

5. SMAL Carla DOJO MERVILLOIS - 59

ROUSSEL F.
 10 -0 (1) / 00-1 (0)

 

1D DOJO MERVILLOIS - 59SMAL Carla (TS1)
SMAL C.

 

COMPAS Y.
 02 -0 (0) / 00-0 (0)

CHAHIDI C.
 10 -0 (0) / 00-0 (0)

   ---------------------- 

1D JC BOHAINOIS - 02COMPAS Yaelle COMPAS Y.
 10 -2 (0) / 01-0 (0)CM DOJO ESTAIROIS - 59SCHERPEREEL Sam

   ---------------------- 
CHAHIDI C.

 

CHAHIDI C.
 10 -0 (0) / 00-0 (0)

1D ST POL/MER - 59CHAHIDI Chemsy

CM CLUB OMN CORBEH - 62COET Clara
COET C.

 
   ---------------------- 

1D A.T.J. - 59VANDERBEKE Zoe VANDERBEKE Z.
 10 -0 (0) / 00-0 (0)

VANDERBEKE Z.
 11 -0 (1) / 00-0 (0)

ROUSSEL F.
 10 -0 (0) / 00-0 (0)

CV ESPOIR SPORTIF - 59CHERIF ZAOUI Sofia

CM JC NEUVILLE - 59VEILLET Lilou
VEILLET L.

 
   ---------------------- 

   ---------------------- 
ROUSSEL F.

 

ROUSSEL F.
 02 -0 (0) / 00-0 (0)

1D IC ROUVROY - 62ROUSSEL Fanny

CM JC VERMELLES - 62HERMAND Louna HERMAND L.
 10 -0 (0) / 00-0 (0)CM J.C.GONDECOURT - 59DESSAU Camille

CLASSEMENT

CHAMPIONNAT REGIONAL HDF CADET 2D - DOJO DE VERQUIN
TABLEAU (Le21-04-2024)

Tirage : 21-04-2024 16:58:52
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14 judokas. Tirage : 21-04-2024 14:57:28

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 4 V P C

BARBET Leane JUDOCLUB BAUVIN - 59 (CM) 1
00 -1 (0)

00 -1 (0)
X

10 -0 (0)

00 -0 (0)
2 10 2

RAOULT Mathilde JUDO CLUB LESTR - 62 (CM) 2 X X
02 -0 (0)

00 -0 (0)
1 10 3

GAGO Noemie J C DE BETZ - 60 (CB) 3
11 -0 (1)

00 -0 (0)

11 -1 (0)

00 -3 (0)

10 -0 (0)

00 -0 (0)
3 30 1

LAMOURY Alexia JC LINSELLES - 59 (CM) 4 X X X 0 0 4

Ordre combats : 1-2   3-4   1-3   2-4   1-4   2-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 4 V P C

MUSY Lana CO DOUCHY - 59 (CM) 1 X
02 -0 (0)

01 -0 (0)

11 -0 (0)

00 -2 (0)
2 20 1

VANDENKOORNHUYSE Marie JCLILLEROIS - 62 (CM) 2
10 -0 (1)

00 -0 (0)
X X 1 10 4

ALVARO Ines EC.JUDO BEAUTOR - 02 (CB) 3 X
10 -1 (0)

00 -0 (0)
X 1 11 3

VIARRE Juliette JUDO BERNAVILLE - 80 (CM) 4 X
02 -1 (0)

00 -0 (0)

02 -0 (0)

00 -0 (0)
2 20 2

Ordre combats : 1-2   3-4   1-3   2-4   1-4   2-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

PORZIEMSKY Zelie (TS1) ST POL/MER - 59 (1D) 1 X
11 -0 (0)

00 -0 (0)
1 10 2

MORGANO Gabrielle J.C. LEFOREST - 62 (CM) 2
10 -0 (0)

00 -0 (0)

10 -0 (0)

00 -0 (0)
2 20 1

KUENHEN Louanne EJ ABBEVILLOISE - 80 (CM) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 11Poule 1  (70 kg)

Tapis 11Poule 2 (70 kg)

Tapis 11Poule 3 (70 kg)

CHAMPIONNAT REGIONAL HDF CADET 2D - DOJO DE VERQUIN
POULES (Le21-04-2024)
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14 judokas. Tirage : 21-04-2024 14:57:28

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

PETOUX Eva CO DOUCHY - 59 (CM) 1 X X 0 0 3

MARCOTTE Clara ACAMA - 62 (1D) 2
02 -0 (0)

00 -2 (0)
X 1 10 2

LOIRE Maeva EC.JUDO BEAUTOR - 02 (CM) 3
10 -0 (0)

00 -0 (0)

02 -1 (1)

00 -0 (0)
2 20 1

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 11Poule 4 (70 kg)

CHAMPIONNAT REGIONAL HDF CADET 2D - DOJO DE VERQUIN
POULES (Le21-04-2024)
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Cadet

70 kg
8 Judokas

1. PORZIEMSKY Zelie ST POL/MER - 59

2. MUSY Lana CO DOUCHY - 59

3. MORGANO Gabrielle J.C. LEFOREST - 62

3. GAGO Noemie J C DE BETZ - 60

5. MARCOTTE Clara ACAMA - 62

5. VIARRE Juliette JUDO BERNAVILLE - 80

5. LOIRE Maeva EC.JUDO BEAUTOR - 02

5. BARBET Leane JUDOCLUB BAUVIN - 59

PORZIEMSKY Z.
 10 -0 (0) / 00-0 (0)

 

CB J C DE BETZ - 60GAGO Noemie GAGO N.
 10 -0 (0) / 01-2 (0)

PORZIEMSKY Z.
 02 -0 (0) / 00-0 (0)

CM JUDO BERNAVILLE - 80VIARRE Juliette

1D ST POL/MER - 59PORZIEMSKY Zelie (TS1) PORZIEMSKY Z.
 10 -0 (1) / 01-0 (0)CM EC.JUDO BEAUTOR - 02LOIRE Maeva

CM JUDOCLUB BAUVIN - 59BARBET Leane MUSY L.
 10 -0 (0) / 00-0 (0)

MUSY L.
 10 -0 (0) / 00-0 (1)

CM CO DOUCHY - 59MUSY Lana

1D ACAMA - 62MARCOTTE Clara MORGANO G.
 02 -0 (1) / 00-0 (0)CM J.C. LEFOREST - 62MORGANO Gabrielle

CLASSEMENT

CHAMPIONNAT REGIONAL HDF CADET 2D - DOJO DE VERQUIN
TABLEAU (Le21-04-2024)

Tirage : 21-04-2024 17:16:10
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11 judokas. Tirage : 21-04-2024 14:57:50

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 4 V P C

LECUYER Nawel JC VILLERS OUTR - 59 (CM) 1
10 -0 (0)

01 -0 (1)

10 -1 (0)

01 -0 (1)

11 -0 (0)

00 -0 (1)
3 30 1

PRUVOST Emma J.C. CALAISIEN - 62 (CM) 2 X X X 0 1 4

HANNECART Margaux A.T.J. - 59 (CM) 3 X
10 -0 (0)

00 -0 (0)

02 -0 (0)

00 -0 (0)
2 21 2

FIEVEZ Shanice JUDO CLUB GAMAC - 80 (CM) 4 X
02 -1 (1)

00 -2 (0)
X 1 10 3

Ordre combats : 1-2   3-4   1-3   2-4   1-4   2-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 4 V P C

BEAUVOIS DUSENNE Maeva JC VILLERS OUTR - 59 (CM) 1 X
10 -0 (0)

00 -0 (0)

02 -0 (0)

00 -0 (0)
2 20 2

DUBOILLE Evaelle HENIN JUDO - 62 (CM) 2
10 -0 (0)

00 -0 (0)

02 -0 (0)

00 -2 (0)

11 -0 (0)

00 -0 (0)
3 30 1

GORREZ Noalenn JC BOHAINOIS - 02 (CM) 3 X X X 0 1 4

GENTILINI BURTONT Hestia J CLUB HAMOIS - 80 (CM) 4 X X
02 -0 (2)

01 -0 (0)
1 10 3

Ordre combats : 1-2   3-4   1-3   2-4   1-4   2-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

CASTRO Melina JC VILLERS OUTR - 59 (CB) 1
02 -0 (0)

00 -0 (0)

11 -0 (0)

00 -1 (0)
2 20 1

DELPIERRE Johanna ACAMA - 62 (CM) 2 X X 0 1 3

BERREHOU Nawel U.S.MOUY JUDO - 60 (CB) 3 X
10 -0 (0)

01 -1 (0)
1 10 2

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 2Poule 1  (+70 kg)

Tapis 2Poule 2 (+70 kg)

Tapis 2Poule 3 (+70 kg)

CHAMPIONNAT REGIONAL HDF CADET 2D - DOJO DE VERQUIN
POULES (Le21-04-2024)
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Cadet

+70 kg
6 Judokas

1. HANNECART Margaux A.T.J. - 59

2. CASTRO Melina JC VILLERS OUTR - 59

3. LECUYER Nawel JC VILLERS OUTR - 59

3. DUBOILLE Evaelle HENIN JUDO - 62

5. BERREHOU Nawel U.S.MOUY JUDO - 60

5. BEAUVOIS DUSENNE Maeva JC VILLERS OUTR - 59

HANNECART M.
 10 -0 (0) / 00-0 (0)

 

CM JC VILLERS OUTR - 59BEAUVOIS DUSENNE Maeva CASTRO M.
 02 -0 (1) / 00-0 (0)

CASTRO M.
 02 -0 (0) / 00-0 (0)

CB JC VILLERS OUTR - 59CASTRO Melina

CM JC VILLERS OUTR - 59LECUYER Nawel
LECUYER N.

 
   --------------------- 

CB U.S.MOUY JUDO - 60BERREHOU Nawel HANNECART M.
 10 -0 (0) / 00-0 (0)

HANNECART M.
 10 -0 (0) / 00-0 (0)

CM A.T.J. - 59HANNECART Margaux

CM HENIN JUDO - 62DUBOILLE Evaelle
DUBOILLE E.

 
   --------------------- 

CLASSEMENT

CHAMPIONNAT REGIONAL HDF CADET 2D - DOJO DE VERQUIN
TABLEAU (Le21-04-2024)

Tirage : 21-04-2024 17:37:17
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